
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

CAVILAM - VICHY
Vichy, Francie

Jazyková škola zaručuje vysokou kvalitu výuky, příjemné prostředí a vstřícný přístup ke všem studentům. Výuka
probíhá v nově zrekonstruovaném, původně lázeňském objektu v centru města. Vedle školy – také v bývalém
lázeňském objektu – je prostorná jídelna. Kromě kurzů všeobecné francouzštiny má Cavilam největší nabídku a
nejvíce zkušeností s různě zaměřenými metodickými kurzy pro učitele ve Francii.

http://www.cavilam.com/

Rok založení jazykové školy: 1964

Akreditace a kvalita: SOUFFLE, Campus France, Université Blaise Pascal, Universite
d´Auvergne

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné francouzštiny (FRS) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinované kurzy francouzštiny - skupinová a individuální výuka
(FRK) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kurz francouzštiny s individuální výukou (FRI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1,
C2 )
• Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní francouzštiny (FVB) ( B1,
B2, C1 )
• Kombinovaný kurz všeobecné a profesní francouzštiny zaměřené na
turismus a gastronomii (FVBG)) ( B1, B2, C1 )
• Perfectionnement Linguistique pour Enseignants - kurz francouzštiny
pro učitele (FU) ( B1, B2, C1, C2 )
• Formation a la carte - metodické kurzy pro učitele francouzštiny
(FME) ( B2, C1, C2 )
• Enseigner le FLE aujourd´hui: culture, société et nouvelles tendances
- kurz pro učitele francouzštiny (FME) ( B1, B2, C1, C2 )
• Enseignement d´une matiére scolaire en francais (DNL) - kurz pro
učitele francouzštiny (FME) ( B1, B2, C1 )

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Maximum 15 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimálně 16 let

E-learning: Ne

Aktivity ve volném čase: Kulturní, poznávací a sportovní program ve volném čase v ceně kurzu

Data ubytování: Od soboty / neděle předcházející zahájení kurzu do soboty / neděle
následující po ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Paříže + vlakem do
Vichy

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné francouzštiny (FRS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému
textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

19,5 hodin týdně 378 EUR 756 EUR 1 134 EUR 1 512 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí, pro začátečníky od 2.1., 5.2., 4.3., 2.4., 29.4., 3.6., 1.7., 5.8., 2.9., 30.9., 4.11.,
2.12.2024

Kurz všeobecné francouzštiny se skládá 18 vyučovacích hodin (45 minut) výuky na dané úrovni + 8 vyučovacích
hodin (45 minut) tématicky zaměřených seminářů.

Tématicky zaměřené semináře:
Ústní komunikace
Písemný projev
Rozvoj slovní zásoby
Gramatika
Francouzská kultura
Fonetika výslovnost
Příprava ke zkouškám DELF
Příprava ke zkoušce DALF
Divadlo (jen červenec - srpen)

Kombinované kurzy francouzštiny - skupinová a individuální výuka (FRK)
Kombinované kurzy francouzštiny zahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 13,5 hodin ve skupině + 4,5 hodin s individuální výukou 712 EUR 1 424 EUR 2 136 EUR 2 848 EUR

týdně 19,5 hodin ve skupině + 4,5 hodin s individuální výukou 828 EUR 1 656 EUR 2 484 EUR 3 312 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz francouzštiny s individuální výukou (FRI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

15 hodin týdně 1 500 EUR 3 000 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí



Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní francouzštiny (FVB)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou francouzštinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny obchodní
francouzštiny odpoledne.

Cena kurzu 2 týdny

týdně 13,5 hodin všeobecné francouzštiny + 15 hodin obchodní francouzštiny 1 100 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 8.1., 12.2., 13.5., 10.6., 5.8., 2.12.2024

Informace a program kurzu

Kombinovaný kurz všeobecné a profesní francouzštiny zaměřené na turismus a gastronomii (FVBG))
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou francouzštinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní
francouzštiny odpoledne.

Cena kurzu 2 týdny

týdně 13,5 hodin všeobecné francouzštiny + 15 hodin profesní francouzštiny 1 100 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 8.1., 12.2., 13.5., 10.6., 5.8., 2.12.2024

Informace a program kurzu

Perfectionnement Linguistique pour Enseignants - kurz francouzštiny pro učitele (FU)

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

týdně 19,5 hodin všeobecné francouzštiny + 3,75 hodiny
specializovaný seminář pro učitele

418 EUR 836 EUR 1 254 EUR 1 672 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 1.7. - 30.8.2024, je možné ho zahájit každé pondělí

Informace o kurzu ve francouzském jazyce

Formation a la carte - metodické kurzy pro učitele francouzštiny (FME)
Škola nabízí různě zaměřené semináře a kurzy pro učitele francouštiny.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

23,25 hodin týdně 418 EUR 836 EUR 1 254 EUR 1 672 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 1.7. - 30.8.2024, je možné ho zahájit každé pondělí

Informace o kurzu ve francouzském jazyce

Enseigner le FLE aujourd´hui: culture, société et nouvelles tendances - kurz pro učitele
francouzštiny (FME)
Kurz pro učitele francouzštiny zaměřený na nové trendy, vědu a kulturu.

Cena kurzu 2 týdny

23,25 hodin týdně 836 EUR

https://www.cavilam.com/calendrier-rencontres-pedagogiques/
https://www.cavilam.com/calendrier-rencontres-pedagogiques/


Termíny kurzu: 2týdenní kurzy od 25.3., 1.7., 12.8., 2.12.2024

Informace o kurzu ve francouzském jazyce

Enseignement d´une matiére scolaire en francais (DNL) - kurz pro učitele francouzštiny (FME)
Kurz vhodný pro učitele nejazykových předmětů.

Cena kurzu 2 týdny

23,25 hodin týdně 836 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní kurz od 15.7.2024

Informace o kurzu ve francouzském jazyce

UBYTOVÁNÍ:
V ceně ubytování je zahrnuto osobní přijetí na autobusovém nebo vlakovém nádraží a následná doprava do
místa ubytování a zpět na nádraží.

Vratná záloha při ubytování v residence – 100 EUR v hotovosti v den příjezdu do ubytování.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, snídaně 138 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze 186 EUR

Residence - ceny v EUR týdně

1pokojový apartment, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka (7 nocí) 196 EUR

Premium Le86, 1pokojový apartment, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství a kuchyňka (7 dnů)
* od 01.04.2024 do 30.09.2024 je cena ubytování 525 EUR

455 EUR

Zápisné 95 EUR

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1., 1.4., 1.5., 8.5., 9.5., 20.5., 1.11., 11.11., 25.12. - 31.12.2024 - škola je uzavřena a
výuka není nahrazena

Kurz všeobecné francouzštiny se skládá 18 vyučovacích hodin (45 minut) výuky na dané úrovni + 8 vyučovacích
hodin (45 minut) tématicky zaměřených seminářů.

Tématicky zaměřené semináře:
Ústní komunikace
Písemný projev

https://www.cavilam.com/calendrier-rencontres-pedagogiques/
https://www.cavilam.com/calendrier-rencontres-pedagogiques/


Rozvoj slovní zásoby
Gramatika
Francouzská kultura
Fonetika výslovnost
Příprava ke zkouškám DELF
Příprava ke zkoušce DALF
Divadlo (jen červenec - srpen)

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály tištěné školou, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase. 

Informace o přípravných kurzech ke zkouškám DELF, DALF, TCF poskytneme na požádání.

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10128287

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Na lince Praha – Lyon existují lety s 1 přestupem se společností Air France - cena obousměrné letenky od 8000
Kč včetně zavazadel k odbavení.. Časy příletů a odletů ale neumožňují vhodné návazné spojetí z Vichy do Lyonu
a je nutné si zajistit nocleh(y) v Lyonu. Na lince Praha – Paříž Charles de Gaulle / Beauvais operuje několik
leteckých společností – ČSA, Air France, Smartwings / Ryanair – cena obousměrné letenky od 6000 Kč / od 5000
Kč včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na termínu cesty a rezervace.

Autobusová doprava do Lyonu
Autobusové jízdenky zajišťujeme u společnosti FLixbus. Cena obousměrné jízdenky je od 2500 Kč, Přímé
autobusy jezdí několikrát denně, cesta trvá cca 16 hodin. 

Doprava z Lyonu / Paříže  do Vichy
Z Lyonu do Vichy je nejlépe cestovat vlakem, vlaky odjíždí z nádraží Lyon – Perrache nebo Lyon Part-Dieu, cesta
trvá přibližně 2 hod 30 min. Spojení do Vichy je přibližně každé 2 hodiny. Cena jízdenek je přibližně 65 EUR
celkem za obě cesty.
Z Paříže do Vichy je nejlépe cestovat vlakem, vlaky odjíždí z nádraží Paříř Bercy, cesta trvá přibližně 3 hodiny.
Spojení do Vichy je přibližně každé 2 hodiny. Cena jízdenek je přibližně 130 EUR celkem za obě cesty.
Jízdní řády naleznete na www.sncf.com.  Zakoupenou jízdenku je vždy nutno před příchodem na nástupiště
označit ve strojku.

Osobní přijetí na nádraží ve Vichy
V ceně ubytování v hostitelské rodině  je zahrnuta služba osobní přijetí na nádraží, kde Vás bude očekávat
zástupce školy nebo hostitelská rodina a zajistí dopravu do místa ubytování.

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

file:///C:/Users/Samsung/SkyDrive/Informa%C4%8Dn%C3%AD%20materi%C3%A1ly%20k%20odes%C3%ADl%C3%A1n%C3%AD%20e-mailem%202013/CAV/www.voyages-sncf.com


Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

